

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年4月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		183	-183	1
2020年4月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		212	-395	2
2020年4月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-4,195	3
2020年4月2日	資料購入費	致知出版		10,500	-14,695	4
2020年4月2日	資料購入費	新聞代		1,078	-15,773	5
2020年4月3日	人件費	■さん給料		28,598	-44,371	6
2020年4月4日	広報費	なのタイムス印刷費		8,800	-53,171	7
2020年4月6日	政務活動費	4月分	150,000		96,829	
2020年4月9日	広報費	なのタイムス印刷費		8,800	88,029	8
2020年4月15日	事務所費	電話代		1,740	86,289	9
2020年4月16日	事務所費	電気代		3,186	83,103	10
2020年4月17日	事務所費	水道代		445	82,658	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年4月20日	その他(事務費)	コピー代		5,235	77,423	12
2020年4月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	75,773	13
2020年4月25日	資料購入費	新聞代		4,400	71,373	14
2020年4月27日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,821	69,552	15
2020年4月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	66,759	16
2020年5月6日	広報費	プリントパック		8,610	58,149	17
2020年5月7日	その他(日常活動費)	ガソリン代		204	57,945	18
2020年5月7日	資料購入費	新聞代		3,800	54,145	19
2020年5月7日	資料購入費	新聞代		1,078	53,067	20
2020年5月7日	その他(事務費)	事務用品		2,236	50,831	21
2020年5月7日	人件費	■さん給料		27,956	22,875	22
2020年5月7日	政務活動費	5月分	150,000		172,875	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年5月11日	研究研修費	日本文化伝統産業		10,000	162,875	23
2020年5月12日	広報費	コピー代(感染症関連情報)		17,600	145,275	24
2020年5月15日	事務所費	電話代		1,744	143,531	25
2020年5月20日	その他(事務費)	コピー代		3,105	140,426	26
2020年5月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	138,776	27
2020年5月20日	事務所費	電気代		3,146	135,630	28
2020年5月25日	資料購入費	新聞代		4,400	131,230	29
2020年5月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,016	129,214	30
2020年5月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	126,421	31
2020年5月29日	その他(事務費)	事務用品		333	126,088	32
2020年6月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		174	125,914	33
2020年6月2日	資料購入費	新聞代		3,800	122,114	34

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年6月2日	資料購入費	新聞代		1,078	121,036	35
2020年6月2日	その他(事務費)	事務用品		2,183	118,853	36
2020年6月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		188	118,665	37
2020年6月2日	その他(事務費)	事務用品		1,373	117,292	38
2020年6月2日	その他(事務費)	事務用品		510	116,782	39
2020年6月5日	人件費	■■■■さん給料		29,241	87,541	40
2020年6月5日	政務活動費	6月分	150,000		237,541	
2020年6月15日	事務所費	電話代		1,723	235,818	41
2020年6月16日	事務所費	電気代		2,444	233,374	42
2020年6月17日	事務所費	水道代		445	232,929	43
2020年6月21日	研究研修費	会場までの交通費		1,940	230,989	44
2020年6月21日	研究研修費	政治塾 塾費		2,000	228,989	44

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年6月22日	その他(事務費)	コピー代		10,765	218,224	45
2020年6月22日	その他(事務費)	コピー代		1,650	216,574	46
2020年6月25日	資料購入費	新聞代		4,400	212,174	47
2020年6月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,999	210,175	48
2020年6月29日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	207,382	49
2020年7月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		175	207,207	50
2020年7月2日	資料購入費	新聞代		3,800	203,407	51
2020年7月2日	資料購入費	新聞代		1,078	202,329	52
2020年7月2日	その他(事務費)	事務用品		1,750	200,579	53
2020年7月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		171	200,408	54
2020年7月2日	その他(事務費)	事務用品		3,333	197,075	55
2020年7月2日	資料購入費	書籍代		2,421	194,654	56

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年7月2日	資料購入費	書籍代		1,540	193,114	57
2020年7月3日	人件費	■さん給料		34,704	158,410	58
2020年7月3日	政務活動費	7月分	150,000		308,410	
2020年7月15日	事務所費	電話代		1,738	306,672	59
2020年7月16日	事務所費	電気代		3,607	303,065	60
2020年7月20日	その他(事務費)	コピー代		11,587	291,478	61
2020年7月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	289,828	62
2020年7月25日	資料購入費	新聞代		4,400	285,428	63
2020年7月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	282,635	64
2020年7月27日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,003	280,632	65
2020年8月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		165	280,467	66
2020年8月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		201	280,266	67

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年8月3日	資料購入費	新聞代		3,800	276,466	68
2020年8月3日	資料購入費	新聞代		1,078	275,388	69
2020年8月3日	資料購入費	書籍代		7,150	268,238	70
2020年8月3日	資料購入費	書籍代		3,850	264,388	71
2020年8月5日	政務活動費	8月分	150,000		414,388	
2020年8月6日	人件費	■■■■さん給料		19,922	394,466	72
2020年8月17日	事務所費	電話代		1,711	392,755	73
2020年8月17日	事務所費	水道代		222	392,533	74
2020年8月19日	事務所費	電気代		4,989	387,544	75
2020年8月20日	その他(事務費)	コピー代		6,050	381,494	76
2020年8月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	379,844	77
2020年8月25日	資料購入費	新聞代		4,400	375,444	78

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年8月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,420	373,024	79
2020年8月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	370,231	80
2020年9月1日	研究研修費	会費		2,000	368,231	81
2020年9月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		213	368,018	82
2020年9月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		165	367,853	83
2020年9月2日	資料購入費	新聞代		3,800	364,053	84
2020年9月2日	資料購入費	新聞代		1,078	362,975	85
2020年9月2日	資料購入費	書籍代		2,530	360,445	86
2020年9月2日	その他(事務費)	事務用品		3,048	357,397	87
2020年9月2日	その他(事務費)	事務用品		1,373	356,024	88
2020年9月7日	人件費	■■■■さん給料		29,241	326,783	89
2020年9月7日	資料購入費	新聞代(河内新聞)		3,600	323,183	90

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年9月7日	政務活動費	9月分	150,000		473,183	
2020年9月15日	事務所費	電話代		1,757	471,426	91
2020年9月17日	資料購入費	新聞代(東大阪新聞)		3,600	467,826	92
2020年9月20日	研究研修費	研修交通費		2,390	465,436	93
2020年9月23日	その他(事務費)	コピー代		8,241	457,195	94
2020年9月23日	その他(事務費)	コピー代		1,650	455,545	95
2020年9月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,374	453,171	96
2020年9月26日	資料購入費	新聞代		4,400	448,771	97
2020年9月28日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	445,978	98
2020年10月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		210	445,768	99
2020年10月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		183	445,585	100
2020年10月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		189	445,396	101

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年10月2日	資料購入費	新聞代		3,800	441,596	102
2020年10月2日	資料購入費	新聞代		1,078	440,518	103
2020年10月5日	人件費	■さん給料		30,205	410,313	104
2020年10月5日	政務活動費	10月分	150,000		560,313	
2020年10月7日	研究研修費	室内POP制作費(10/8研修会)		2,000	558,313	105
2020年10月8日	研究研修費	講師料の補填(10/8研修会)		8,000	550,313	106
2020年10月15日	事務所費	電話代		1,711	548,602	107
2020年10月16日	事務所費	電気代		17,675	530,927	108
2020年10月16日	事務所費	電気代		4,050	526,877	109
2020年10月19日	事務所費	水道代		222	526,655	110
2020年10月20日	研究研修費	施設使用料(11/25研修会)		2,430	524,225	111
2020年10月20日	その他(事務費)	コピー代		16,551	507,674	112

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年10月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	506,024	113
2020年10月25日	資料購入費	新聞代		4,400	501,624	114
2020年10月26日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,364	499,260	115
2020年10月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	496,467	116
2020年11月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		194	496,273	117
2020年11月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		194	496,079	118
2020年11月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		181	495,898	119
2020年11月2日	資料購入費	新聞代		3,800	492,098	120
2020年11月2日	資料購入費	新聞代		1,078	491,020	121
2020年11月2日	資料購入費	書籍代		968	490,052	122
2020年11月5日	人件費	■さん給料		30,205	459,847	123
2020年11月5日	政務活動費	11月分	150,000		609,847	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年11月6日	人件費	■さん給料		4,376	605,471	124
2020年11月16日	事務所費	電話代		1,900	603,571	125
2020年11月18日	事務所費	電気代		2,777	600,794	126
2020年11月20日	その他(事務費)	コピー代		8,440	592,354	127
2020年11月20日	その他(事務費)	コピー代		1,911	590,443	128
2020年11月24日	研究研修費	室内POP制作費(11/25研修会)		2,000	588,443	129
2020年11月25日	資料購入費	新聞代		4,400	584,043	130
2020年11月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,377	581,666	131
2020年11月25日	研究研修費	講師代(11/25研修会)		30,000	551,666	132
2020年11月25日	研究研修費	附属設備利用料(11/25研修会)		3,300	548,366	133
2020年11月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	545,573	134
2020年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		195	545,378	135

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		199	545,179	136
2020年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		186	544,993	137
2020年12月2日	資料購入費	新聞代		3,800	541,193	138
2020年12月2日	資料購入費	新聞代		1,078	540,115	139
2020年12月7日	人件費	■さん給料		26,349	513,766	140
2020年12月7日	人件費	■さん給料		3,894	509,872	141
2020年12月7日	政務活動費	12月分	150,000		659,872	
2020年12月15日	事務所費	電話代		1,744	658,128	142
2020年12月16日	事務所費	電気代		3,494	654,634	143
2020年12月17日	事務所費	水道代		445	654,189	144
2020年12月21日	資料購入費	新聞代		4,400	649,789	145
2020年12月21日	その他(事務費)	コピー代		4,760	645,029	146

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年12月21日	その他(事務費)	コピー代		1,650	643,379	147
2020年12月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,381	640,998	148
2020年12月28日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	638,205	149
2021年1月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		191	638,014	150
2021年1月4日	その他(事務費)	事務用品		2,169	635,845	151
2021年1月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		191	635,654	152
2021年1月4日	資料購入費	新聞代		3,800	631,854	153
2021年1月4日	資料購入費	新聞代		1,078	630,776	154
2021年1月4日	事務所費	プリンターリース料		6,336	624,440	155
2021年1月5日	人件費	■さん給料		32,776	591,664	156
2021年1月5日	政務活動費	1月分	150,000		741,664	
2021年1月8日	人件費	■さん給料		5,581	736,083	157

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年1月15日	事務所費	電話代		1,735	734,348	158
2021年1月18日	その他(事務費)	事務用品		275	734,073	159
2021年1月20日	事務所費	電気代		8,343	725,730	160
2021年1月20日	その他(事務費)	コピー代		6,244	719,486	161
2021年1月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	717,836	162
2021年1月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,200	715,636	163
2021年1月26日	資料購入費	新聞代		4,400	711,236	164
2021年1月26日	その他(事務費)	事務用品		278	710,958	165
2021年1月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	708,165	166
2021年1月29日	広報費	封筒代		26,290	681,875	167
2021年2月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		222	681,653	168
2021年2月2日	その他(事務費)	事務用品		680	680,973	169

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年2月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		231	680,742	170
2021年2月2日	資料購入費	新聞代		3,800	676,942	171
2021年2月2日	資料購入費	新聞代		1,078	675,864	172
2021年2月4日	事務所費	プリンターリース料		5,690	670,174	173
2021年2月5日	人件費	■さん給料		28,277	641,897	174
2021年2月5日	人件費	■さん給料		3,875	638,022	175
2021年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		788,022	
2021年2月8日	その他(事務費)	事務用品		80	787,942	176
2021年2月9日	その他(事務費)	事務用品		200	787,742	177
2021年2月15日	事務所費	電話代		1,764	785,978	178
2021年2月15日	資料購入費	新聞代		5,500	780,478	179
2021年2月15日	広報費	印刷代(1年をふりかえって)		15,430	765,048	180

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年2月16日	その他(事務費)	事務用品		330	764,718	181
2021年2月16日	広報費	コピー代(コロナ関連)		31,350	733,368	182
2021年2月16日	広報費	郵送料金(2431通)		177,463	555,905	183
2021年2月17日	事務所費	電気代		6,860	549,045	184
2021年2月17日	事務所費	水道代		445	548,600	185
2021年2月18日	その他(事務費)	事務用品		80	548,520	186
2021年2月18日	広報費	郵送料金(1051通)		88,284	460,236	187
2021年2月22日	その他(事務費)	コピー代		8,277	451,959	188
2021年2月22日	その他(事務費)	コピー代		1,650	450,309	189
2021年2月25日	資料購入費	新聞代		4,400	445,909	190
2021年2月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,852	444,057	191
2021年3月1日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	441,264	192

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		185	441,079	193
2021年3月2日	その他(事務費)	事務用品		1,532	439,547	194
2021年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		232	439,315	195
2021年3月2日	資料購入費	新聞代		3,800	435,515	196
2021年3月2日	資料購入費	新聞代		1,078	434,437	197
2021年3月2日	資料購入費	致知出版		10,500	423,937	198
2021年3月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	417,924	199
2021年3月5日	人件費	■■■■さん給料		27,634	390,290	200
2021年3月5日	人件費	■■■■さん給料		1,947	388,343	201
2021年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		538,343	
2021年3月15日	事務所費	電話代		1,773	536,570	202
2021年3月15日	資料購入費	新聞代(河内新聞)		3,600	532,970	203

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年3月16日	事務所費	電気代		4,287	528,683	204
2021年3月18日	資料購入費	新聞代(東大阪新聞)		3,600	525,083	205
2021年3月22日	その他(事務費)	コピー代		23,822	501,261	206
2021年3月22日	その他(事務費)	コピー代		1,650	499,611	207
2021年3月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,812	497,799	208
2021年3月25日	資料購入費	新聞代		4,400	493,399	209
2021年3月29日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,793	490,606	210
2021年3月30日	その他(事務費)	事務用品		62	490,544	211
		合 計	1,800,000	1,309,456	490,544	